Senirmmitze m Nieten-Look

Anleitung Nr. 592

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Auf Stoff kommen Nieten und Strass-Steine ganz groR raus. Die weille Miitze wird mit Posca-Stiften bemalt und
anschliefend mit Strass-Steinen und groRen Nieten dekoriert. Das Muster kannst du ganz nach Geschmack frei
Hand gestalten.

Und so geht's:

Mit dem silbernen Posca Brush verschiedene grolle
Blumen und Schnorkel auf die Schirmmiitze malen.
Nach dem Trocknen mit dem schwarzen Posca Marker
die Konturen und weitere Muster innerhalb der Blumen
erganzen.

Fiir die silbernen Knopfe kannst du einen silbernen
imaginisce Knopf mit Musterklammerverschluss
verwenden. Alternativ einfach Holzplatinen mit
hochdeckener silberner Farbe bemalen und
anschliefend mit Textilkleber fixieren.

Mit einer Pinzette die Miitze mit Strasssteinen
dekorieren, auch diese halten perfekt mit Textilkleber.

Diese Idee ist zeitlos schon!

Einige Artikel sind leider nicht mehr verfiigbar.

Diese Idee ist aber zu schon, um sie dir vorzuenthalten. Gerne prasentieren wir sie dir weiterhin - lass dich
inspirieren!



Artikelangoben:

Artikelnummer
19543
567725-07
11990
754460-10
578592-01
118545
111324
132824
130011
16699

970044

Artikelname

edding 1340 Pinselstift "Metallic"Silber
POSCA Marker PC-1MCSchwarz
Holzplatinen, gewdlbt@ 15 mm, 20 Stiick
VBS Art Metall, 30 mlISilber
Strass-Steine, 1400 StiickKristall

Uhu Sekundenkleber-Gel
Stoff-/Textilkleber

Hobby-Skalpell

Pinzette

DREMEL 930 Heilklebepistole

VBS Schmuckzange

Menge



